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STRADA STATALE

STAATSSTRASSE  NR. 38

B

ALLE NUOVE

GRIGLIE

ARRIVO ACQUE

INDUSTRIALI

(DN600)

PIANTA - Scala 1:200

Tubazione di

prelievo aria

Tubazione di

prelievo aria

Tubazione di

prelievo aria

Tubazione di

prelievo aria

Mixer

Mixer

Mixer

Mixer

Mixer

Pompe di mandata

alla grilgiatura (2+1R)

Imbuto con tubazione

di troppo pieno vasca

a quota 268.80

VASCA DA

5000mc

Muretto di sfioro

a quota 267.60

Paratoia per by-pass

(60x60cm con

volantino removibile)

B

A

A

Pompe di

sollevamento iniziale

Impianto di

trattamento aria

C C

Canaletta con pendenza

verso le pompe 0,5%

Canaletta con pendenza

verso le pompe 0,5%

72.80

1.20

3.80

1.00

6.00

25.70

6.50

9.10

0.40

6.50

Mixer

Valvola

a clapet

Mixer

Mixer

Pozzetto

per ispezione

N.2 DN355 Pead

D
N

6
0
0

F.T. Esistente

266.95

DN450 Pead PN10

F.T. Esistente

267.00

F.T. 269.00 F.T. 269.20

D

N

5

6

0

 
P

e

a

d

Scarico troppo

pieno grigliatura

F.P.-2.30

F.P.-2.50

F.P.-1.70

D

N

3

0

0

 
P

V

C

Spostamento scarico

acque meteoriche

esistente

H20 H20 H20 H20 H20 H20 H20 H20 H20 H20 H20 H20 H20 H20 H20 H20 H20 H20 H20 H20 H20 H20 H20 H20 H20 H20 H20 H20 H20 H20

Pilastro

Box in acciaio

zincato con

rivestimento interno

in materiale

fonoassorbente

per abbattimento del

rumore del

ventilatore di 35 dB

SEZIONE B-B

Canaletta con

pendenza verso

le pompe 0,5%

3.00

0.40

0.60

4.00

0.70

1.00

0.40

SEZIONE A-A

270.60

269.60

264.70

Pendenza 0,5%

268.70 MAX LIV.

0.30

263.00

269.60

264.70

270.60

266.95

Tubazioni di mandata

alla grilgiatura

Geotessuto

Sottofondo di

20cm in ghiaia

0.50

0.20

1.00

0.400.40

Pompe di mandata alla

grilgiatura (2+1R)

Tubazione di

prelievo aria

Mixer

0.40

0.40

Scarico troppo

pieno grigliatura

270.30

270.18

269.50

270.06

270.18

70°

Parete chiodata

45°

70°

Parete chiodata

70°

Parete chiodata

Spostamento scarico

acque meteoriche

esistente

270.10

0.5%

1.0%

SEZIONE C-C

269.60

264.70

Ingresso tubazione

gravità (DN600)

pendenza 1%

acque industriali.

F.T.266.90

Pompe di sollevamento

iniziale

Valvola

a clapet

266.88

270.16

270.26

Impianto di

trattamento aria

0.40

0.40

1.20

0.40

3.00

0.90

1.006.00

Solo predisposizione

45°

Sottoservizi da rimuovere
e da riposare a fine lavori

Sottoservizi

Opere di progetto
LEGENDA:

Box in acciaio zincato

con rivestimento

interno in materiale

fonoassorbente

per abbattimento del

rumore del ventilatore

di 35 dB
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